EDITAL Nº 10/2016, DE 19 DE JANEIRO DE 2016.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS EM PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS NºS 01 A
05/2016, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, e considerando o estabelecido no

Edital nº 01/2016, de 07 de janeiro de 2016, que dispõe sobre a realização dos Processos Seletivos Simplificados nºs 01 a
05/2016, torna público que:

a) Diante do indeferimento do único recurso interposto, fica ratificado o resultado das provas de

títulos divulgados através do Edital nº 07/2016, de 18 de janeiro de 2016.

b) O ato público para classificação dos candidatos abaixo, nos termos estabelecidos no item 11
do Edital 01/2016, de 07 de janeiro de 2016, será realizado no dia 20 de janeiro de 2016, às 9 horas, na Prefeitura.

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação disputada

PSS Nº 03/2016 – PROFESSOR SÉRIES FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA

16 SAMIA BADALOTTI 0,00 5º/6º/7º/8º
25 TAIS TAPPARELLO 0,00

26 EDIR CARLOS CARRARO PEZZIN 0,00
32 PAULA ROBERTA AMANTEA 0,00

PSS Nº 04/2016 – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS
04 NESSANA FERRETO 6,00 3º/4º/5º/6º

28 CLEDIANE BALOTIN FREITAS 6,00

36 MARIA DE LOURDES SCOPEL GREGOL 6,00
39 NEURA BEDDIN ZANELLA 6,00

05 JESSICA ROMANI 4,00 8º/9º/10º
18 SILVIA MARIA ALVES 4,00

24 ANA SILVIA LIMA 4,00
02 LILIANE ARISTELA BALOTIN 3,00 11º/12º/13º

10 ELAINE PASIN DA ROSA 3,00

27 ALZIRA MARIA BURNA DA COSTA 3,00
03 ALINI KLERING DA SILVA 2,00 14º/15º

33 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 2,00
07 NADIA  GRION 0,00 17º/18º/19º/20º/21º/22º/23º/24º

11 ROSANGELA ALVES CARDOSO MASSANO 0,00

12 DEISE ZANELLA  PILOTTO 0,00
17 TREICI GUIZZARDI RAPKIERICZ 0,00

19 FERNANDA BOEIRA MACIEL 0,00
29 KELLI CRISTINA DAMAS DA ROSA 0,00

34 NICOLE TREVISO CENCI 0,00
35 PATRICIA BENATTO 0,00

PSS Nº 05/2016 – PROFESSOR DE ITALIANO

06 RUBIANA DALLA GIACOMAZZA COMACHIO 6,00 1º/2º/3º
14 MICHELA MARTA PERUZZO 6,00

40 MARIA DE LOURDES SCOPEL GREGOL 6,00

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 19 de janeiro de 2016.

                                        CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                           Prefeito.

Publicado em 19/01/2016

Márcio Francisco Primieri
Secretário Municipal da Administração